REQUERIMENTO Nº  DE 2021
(Do Sr. Jhonatan de Jesus)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei Complementar Nº111/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 104 do RICD, a retirada de

tramitação do PLP 111/2021.

Gabinete do Deputado Jhonatan de Jesus, em 03 de Agosto de

2021.

Respeitosamente,

JHONATAN DE JESUS

DEPUTADO FEDERAL REPUBLICANOS/RR

*C
D2

10
66

44
35

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jhonatan de Jesus
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210664435600

RE
Q

 n
.1

56
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

08
/2

02
1

10
:1

3
- M

es
a